Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_15_»__01__ 20_16_ г.

                                       № __24___
«О внесении изменений в муниципальную

программу городского округа Жуковский

«Безопасный город (2014-2018 годы)»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Жуковский от 20.08.2013  №1352 «О разработке муниципальных программ» (в редакции постановлений Администрации городского округа Жуковский от 03.12.2013 № 1972, от 19.12.2013 №2124, от 26.03.2014 №384, от 20.06.2014 №1020, от 26.08.2014 № 1400, от 21.10.2014 №1766, от 31.12.2014 №2359, от 24.04.2015 №521) и в связи с уточнением бюджетных ассигнований муниципальной программы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Жуковский «Безопасный город (2014-2018 годы)», утвержденную постановлением Администрации городского округа Жуковский от 19.12.2013 № 2130 (в редакции постановлений Администрации городского округа Жуковский от 25.09.2014 №1636, от 20.01.2015 № 54, от 13.05.2015 №585, от 01.10.2015 №1415, от 01.12.2015 №1823, от 17.12.2015 №1961)  (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы позицию «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» изложить в новой редакции:
 «

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	Всего:

	Тыс. руб.
	Тыс. руб.
	Тыс. руб.
	Тыс. руб.
	Тыс. руб.
	Тыс. руб.

"Безопасный город (2014-2018 годы)"

	Всего:
	2497,4
	4911,4
	18311,8
	19233,6
	15000,0
	59954,2

	Федеральный бюджет

	Бюджет Московской области

	2116,8
	4233,6
	4233,6

	10584,0

	Бюджет городского округа Жуковский
	2497,4
	2794,6
	14078,2
	15000,0
	15000,0
	49370,2

	Внебюджетные источники

	Подпрограмма 1
	Всего:
	2497,4
	4911,4
	18311,8
	19233,6
	15000,0
	59954,2

	«Профилактика преступлений
и иных правонарушений»
	Федеральный бюджет

	Бюджет Московской области

	2116,8
	4233,6
	4233,6

	10584,0

	Бюджет городского округа Жуковский
	2497,4
	2794,6
	14078,2
	15000,0
	15000,0
	49370,2

	Внебюджетные источники

                                                                                                                                                 ».

1.2. Приложение №4 «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального бюджета, бюджета Московской области, бюджета городского округа Жуковский и юридических лиц на реализацию целей муниципальной программы» к Программе изложить в новой редакции (Приложение).
1.3. В приложении №5 к Программе позицию «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» изложить в новой редакции:

«

	Наименование муниципальной подпрограммы
	Источник финансирования
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	Всего:

	Тыс. руб.
	Тыс. руб.
	Тыс. руб.
	Тыс. руб.
	Тыс. руб.
	Тыс. руб.

	"Профилактика преступлений
и иных
правонарушений"

	Всего:
	2497,4
	4911,4
	18311,8
	19233,6
	15000,0
	59954,2

	Федеральный
бюджет

	Бюджет Московской области

	2116,8
	4233,6
	4233,6

	10584,0

	Бюджет городского округа Жуковский
	2497,4
	2794,6
	14078,2
	15000,0
	15000,0
	49370,2

	Внебюджетные источники

                                                                                                                                                 ».

2. Действие настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Жуковский в сети Интернет (www.zhukovskiy.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя руководителя Администрации городского округа Жуковский            А.В. Дунаевич.

	Руководитель Администрации городского округа Жуковский
	Ю.В. Прохоров